CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBACENA E DEMASP -

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA DE BARBACENA

EDITAL N. 013, DE 17/08/2010.

TERCEIRA RETIFICAÇÃO

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei – FAUF – torna público a todos

interessados que, baseado em solicitações do Município de Barbacena – MG constantes no e-mail datado de 15/10/2010, retifica o

Edital de Concurso Nº 013, de 17/08/2010, conforme abaixo discriminado:

ONDE SE LÊ:

4.4.11 Não será aceita a inscrição do mesmo candidato em mais de um cargo, função ou especialidade.

LEIA-SE:

4.4.11 O candidato poderá se inscrever em mais de um cargo, devendo, entretanto, observar a compatibilidade de horário das

provas, conforme estabelecido no subitem 6.1.1 do edital.

São João del-Rei, 15 de outubro de 2010.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES

Presidente
Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei